Progetto “La scuola va in giardino”, alla Fondazione Cassa di risparmio di Imola; 

Visto La comunicazione recante oggetto: “Domanda di contributo Pratica: 8307.0222 - 
2022.0155 - la scuola va in giardino”, con la quale la Fondazione ha informato lo 
scrivente Istituto di essere beneficiario dell’erogazione della somma di Euro 
1.500,00 (millecinquecento/00) per il progetto "la scuola va in giardino". 

Visto  il Piano Triennale dell'Offerta Formativa (PTOF); 
Visto D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5; 
Visto Il Programma annuale e.f. 2023, approvato con delibera CI n. 114 de l15.02.2023;